
The differences diagnostic
value of NLR ( Neutrophil

Lymphocyte Ratio) and ALC
(Absolute Lymphocyte Count) in
positive and negative Covid-19

by Heri Irawan

Submission date: 07-Aug-2023 04:41PM (UTC+0700)
Submission ID: 2142594778
File name: artikel_heri_acc_tanpa_footer.docx (59.4K)
Word count: 2586
Character count: 15664



1
1

6

7

8

10

11

12

13

13

14

15

16

17



2 2

2

2
2

5

8
8

9

11



1

6

6



1

1
1

1

3

3

4

12





17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

The differences diagnostic value of NLR ( Neutrophil
Lymphocyte Ratio) and ALC (Absolute Lymphocyte Count) in
positive and negative Covid-19
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.alomedika.com
Internet Source

terbitan.biotek.lipi.go.id
Internet Source

silemlit21.unila.ac.id
Internet Source

jurnalfkip.unram.ac.id
Internet Source

www.ejr.stikesmuhkudus.ac.id
Internet Source

Yeni Kartika Sari. "Pengaruh Orientasi Pasien
Baru terhadap Tingkat Kepuasan Pasien",
Jurnal Ners dan Kebidanan (Journal of Ners
and Midwifery), 2014
Publication

rsudmnatsir.sumbarprov.go.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Jahroani Dalimunthe, , Razia Begum Suroyo,
Asriwati Asriwati. "ANALISIS FAKTOR YANG
MEMENGARUHI BURNOUT SYNDROME PADA
PERAWAT COVID-19 DI RSU HAJI MEDAN",
Jurnal Kesehatan Tambusai, 2021
Publication

prosiding.aiptlmi-iasmlt.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.msjonline.org
Internet Source

www.iflscience.com
Internet Source

Hartini H, Agnes Farianti Rezeki Sihombing.
"Penyuluhan Pemanfaatan Biopigmen
Tanaman Untuk Meningkatkan Imunitas
Tubuh pada Masyarakat Muara Fajar
Pekanbaru", Dharma Raflesia : Jurnal Ilmiah
Pengembangan dan Penerapan IPTEKS, 2021
Publication



16 1%

17 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

Putu Dian Prima Kusuma Dewi, Lina
Anggaraeni Dwijayanti, Kadek Ayu Suarmini,
Ni Made Karlina Sumiari Tangkas et al.
"KARAKTERISTIK GESTASIONAL DAN STANDAR
OPERASIONAL PROSEDUR (SOP) IBU
BERSALIN DENGAN SECTIO CAESARIA PADA
MASA PANDEMI COVID-19", Jurnal Kebidanan
Malahayati, 2021
Publication

repository.unisba.ac.id
Internet Source


